respectu necessitatis est melior q̄ fudat
 in p̄cepto et alia nō Ceteris q̄ paribz
 recipiēdo quidā respiciētes ad habitū tñ
 caritatis s̄t m̄gr et eu sequentes dicit
 q̄ actū quanto est melior tanto ē magis
 meritoria s̄ actū caritatis aīoz ē melior
 q̄ inimicōz q̄ dilectio amīoz est m̄gr
 meritoria q̄ p̄ ex pte h̄bz caritatis ha
 bitū em̄ bonitate habet ex eo q̄ m̄grat
 i meliū obiectū sed caritatis habitū re
 spiat p̄ncipaliter vltimū finem s̄z deū
 sub rōne boni et s̄dario respiat p̄ximū
 in quo maior ē p̄ncipalio p̄dicti hoc aut
 magis ē i aīo quā i inimico et loquor de
 inimico qui ē malū iō vi q̄ caritas p̄xi
 et rehemētiq̄ inclinet ad dilectōz amīā
 quā inimicā et sic dilectio inimicōz q̄
 uis sit difficilior nō tñ melior Sed aliq̄
 illa ex p̄sā nō placet Unde cū dilectō
 actū at̄rpe possit tripliciter feruore s̄z
 ex dīspōsīōe finis et obiecti s̄z i caritate
 nouū ex p̄tia caritate pl̄q̄ mouet quam
 antiquū ex magna caritate voluntatis
 put nō sōlū ex obiecto ul̄ fine mouet
 s̄z p̄pter finem s̄p̄m feruētiq̄ mouet
 et exorat s̄z ex feruore caritatis p̄ci
 pue s̄q̄ p̄ncipalitas meriti nā si ob
 iectū simpliciter ex captū s̄q̄ rō m̄ti
 tū oēs bone voluntatis habeant deū pob
 iecto oēs habebat idem meritū sed hoc n̄
 ē verū q̄ meritū nō sōlū s̄q̄ obiectum
 bonū s̄z volūtatē motū accidit et cog
 natū forāore S̄d m̄ h̄c p̄stōz dicit q̄
 dilectio inimicōz ē maioris meriti quā
 dilectio aīoz Ad p̄mū dīcēdū q̄ licet
 i retributōe vltimū statū magis diligit
 iustos tñ i statu vie p̄toribz sua dila
 tione magis manifestat quā i inimicōz
 fuit mortū

Querit vtrū penitens
 teneat satisfacere extra caritate ostendit
 Vnderi p̄t q̄ satisfactio est q̄ntum est
 de vi nōis importat diuinā acceptatōz
 et reconciliatōz tñ deo Et quomā finis
 grā gratū faciēte impossibile est vel
 p̄sona placere deo ul̄ ei q̄ opa acceptari
 ideo nec satisfacere ē possibile s̄n caritate
 p̄t tñ quis extra caritate se p̄p̄are
 ad caritatem habendā et satisfactōz faci
 endā et sic debet intelligi cōsilū dāni
 elis dāto nabuchodonosor ut si p̄p̄aret
 se erogāre elemosinā ad grāz susci
 piendā qua suscepta multiplicandō
 elemosinas p̄ta sua satisfacēdo redi
 meret Ad illud quod obicit date elemo

sinā. Sic p̄t dicit q̄ elemosina cōmuni
 mo sumit ibi q̄ 27 qd ē vna p̄b satisfactō
 Sed q̄rit an satisfactio cōpleta in p̄to sit
 iteranda Vnde q̄ satisfactio cōpleta in
 mortali est iteranda q̄ ut tactū ē nec ē
 deo accepta nec deo reconciliatiua p̄t qd
 nulla reputat Ad id qd obicit deus non
 punit bib Dīcēdū q̄ verū ē q̄ suffiat nu
 lla aut satisfactio uel penitētia in iuncta
 exōis i mortali sufficient punit q̄ talis
 reus ē p̄ne eterne Ad aliud d̄m q̄ p̄i qui
 dat centū maxcas i mortali sibi i iunctas
 nō satisfacit nec ē absolutū ap̄ntētia
 sibi i iuncta nec tñ s̄q̄ tenet it̄ dāre
 centū maxcas s̄ tenetur h̄c ul̄ aliam
 p̄maz facē iuxta arbitriū ecclie Item
 q̄rit si iteranda sit satisfactio q̄ cōpleta
 ē i caritate et p̄gea mortificata et p̄gis
 mortale Vnde q̄ satisfactio cōpleta i car
 itate nō n̄cio est iteranda licz mortificata
 sit p̄cediū m̄l q̄ p̄ta rediret p̄bz
 satis factū ē p̄pter ingritudinē penitēt
 insucepta tñ p̄me de p̄tis in que reci
 diuauit cōfitēda ē i gratitudo sua q̄
 et augmentū cōtemptū et si que sūt que
 reddunt illum indignū diuinā grācia
 p̄pter q̄ est illi noua p̄ma in iungēda

Querit vtrū opa satisfactoria
 i mortali adueniente caritate viuificat
 et computent i sorte Dicit aliq̄ doctores
 q̄ satisfactōe meret penitēs remissione
 p̄ne et collatōz glorie et hoc verū est si
 cōpleta sit extra mortale ul̄ in caritate
 Dicit etiā q̄ opa satisfactoria facta in
 mortali adueniente grā viuificat et cō
 putat i sorte q̄ntū ad remissionē p̄ne
 nō q̄ntū ad collatōz glie h̄c aut opinione
 estimo falsam et rep̄andā cū illud quod
 nullo modo est cōm̄p̄to viuēte nullo modo
 sit possibile ad vitam tate est op̄i motū
 ē om̄o Aliter q̄ d̄m ē q̄ op̄i satisfactoriū
 ē meritoriuū vite et̄ne quia et deo accep
 tū est et reconciliatiū illi neq̄ viuificat
 grācia s̄ne caritate subsequente

Querit de gehema suplicy
 vtrū pena purgatorij omnē penam
 excedat ul̄ nō maxime in hac vita Dicit
 ē q̄ sic q̄ sic dicit b̄z auḡ Nichil ē i hoc
 mundo tam penosū qd cogitari audiri
 vel videri possit q̄n pena p̄gatorij expe
 dat Et rō huius ē q̄ imp̄gatorio ē d̄p̄t
 pena s̄z d̄p̄m et s̄p̄q̄ dampni q̄a in
 p̄diū r̄uisione diuina qua nichil de
 p̄derabiliū Vñ q̄nto aliq̄ ē m̄gr de s̄dabile